平成２５年 12月吉日

中国支部会員各位

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部

支部長 水野隆司

全管協中国支部会のご案内

拝啓、寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会並びに支部運営に、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、新年の支部会を下記の通り開催致します。講演は、本年度売上倍増講師を

お二人お招きして講演をして頂きます。経営幹部の方、店舗リーダーの方は必見ですので、

是非ともご出席くださいますよう、お願い致します。

つきましては、ご多忙とは存じますが、別紙出席確認書にご記入の上、ＦＡＸにて平成

26年 1月 8日までにお送りくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日   時 平成 26年１月 21日（火）13:30～17：30 （受付 13：00より）

２．場   所 ホテルグランヴィア岡山 ３Ｆクリスタルの間

３．第 1部  中国支部支部会

    全管協本部報告・全管協共済会報告・少短キャンペーン表彰

講  演 「新商品取り扱いＮｏ．１！」

講 師 株式会社アップル 常務取締役 相楽忠大氏

講  演 「地方における不動産事業の多角化」

講 師 朝日綜合株式会社 代表取締役 熊谷邦夫氏

第 2部 懇親会 17:45～19:15

外れ無し！豪華賞品の大ビンゴ大会など盛沢山です。

            ――――会場――――

電話 086-234-7000

中国支部 支部会出席確認書

支部定例会及び懇親会のご出欠を、ＦＡＸにてご返信下さい。

貴    社    名

（電話番号）

支 部 定 例 会 ご 出 席     ご 欠 席

出  席  者  名 １．          様  ２．          様

懇    親    会 ご 出 席     ご 欠 席

出  席  者  名 １．          様  ２．          様

※懇親会費について  懇親会費２名様無料（３名様より 1名 7,000円）

親睦・情報交換など、有意義な時間をお過ごし下さい。

岡山市以外からの方には片道の交通費をお支払いします。

岡山市内の方には駐車券をお渡しします。

ＦＡＸ送付先 082-246-1430

全管協中国支部事務局 担当：土細工 裕治

TEL 082-545-6208

Mail：zenkanchugoku@1172525.com

mailto:zenkanchugoku@1172525.com

朝日綜合株式会社 代表取締役 熊谷 邦夫 氏

世帯数５８，０００戸、空室率３４．５％の秋田県で５，８００室（シェア１０％）

を達成した管理手法を公開して頂きます。

① 貸管理業とは？

② 物件の実態把握から将来が見えてくる

③ 賃貸アパート・マンションは装置産業

④ ＰＭ＝経営代行

⑤ 事業再生から見えてきた差別化管理

⑥  理念経営と人材育成

株式会社アップル 常務取締役 相楽 忠大(ただとも) 氏

埼玉県南部と東京都を中心として管理戸数 15,000戸、

現在 47店舗を運営し昨年の売上高は７３億円。

現在、全管協『理事』と『本部新新委員会副委員長』として

付帯商品を多く取り扱い、平成 25年度全管協売上倍増セミナーの講師として

本部売上倍増委員会より推薦される。